inferiorum acla ad Swpremum Magistrum , quotannis,

mittuntur.

226. K genlis nomine, in qui Magnus Prioratug
constitutus est, fit nomen Lingna el titulum seu bene: #
ciale'nomen Magni P'rioris » secundam art, 443 , uo. 5.

. T L
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~ 227. Ex Ordinis insignibus it Magnorum Priora-
tuum sigillum. Sigilli sic se habet inscriptio : Magn.
Priorat. N... (nomen linguce ) Sigill.

228. Ex Ordinis baucenno Magnorum Prioratuum
constat beaucennus , in medio appositis Gentis Prio-
ralis insignibus.

229. Insignia Magni Prioris partita sunt, 1°. & dextra
et in capite, ex insignibus Gentis Prioralis, inferius
autem et 2 dexir4 , ex insignibus ballivatibus, et 4 si-
nistra ex insignibus commendarialibus, si que sint be-
neficia inferiora; 2°. et A sinistra, & gentilitiis insigni-
bus ex art. 322 confectis, in capite verd positis Ordi-
nis insignibus, accessorié adhibitis galed priorali et
torque minori.

GAPUT XXVII

DE. INSTITUTIONIS CONSILIIS.

230. Est in quolibet Magno Prioratu Inslitutionis
Consilium.

231. E Convents Metropolitani Consistorialibus
‘Administratoribus constat institutiomis Consilium.

2J2. Constlio institutionis preeest Magnus Prior.

233. Majori suffrggiorum numero Consilii institu-
lionis acta eduntur. Si fat suffragiorum @quatio, pree-
ses pronunciat.

234. Consilium institutionis postulantium capitula

'+ initiationisque ccetus in Lingu4 instituit et receptionis

ad novitiatum et ad inferiores gradus diplomata edit.

=T

¢ 87)

235. Postulantiz et initiationis ceetus non mshtuun-
tur nisi veniam dederit Supremus ]lfagzster | .

236. Ex Ordinis insignibus fit Consilii ms,lit,ljtioniks
sigillum. Sigilli sic se habet inscriptio : Instititionss, IN. ..
( Nomen Linguae) Cons. Sigil.

CAPUT XXVIIL

DE COADJUTORIBUS. .

237. In quolibet Magno Pnoratu unus. est Coag!/u-
for qui pro vita eligitur. v

238. Coadjutoris sic se habet electlo

Tnter cunctos Ordinis Capellanos quinque Pandldatos
proponunt Primas et Coadjutores Generales.. Unum -8

quinque candidatis eligit Supremus Magister.

239. Primas vel Coad]utor Generalis vel C oad]utor
aut quivis alius missionem Apostolicam habens |(:onse-
crat Coadjutorem , si nondum Episcopus fuerit conse-
cralus electus Frater. ,

240. Coadjutor & Primale vel ipsiusLegato ‘canOpiEé
instituitur ct a ‘Magho Priore in sessione ‘Conventils
Metropolitani constituitur.

241, Coadjutor Capellanos sacris ordinibus inaugural,
canonice instituit et ecclesiastica disciplina regit.